
KALENDÁŘ AKCÍ
Š P I N D L E R Ů V  M LÝ N      L É T O  2 0 2 3

Květen

19.–21. 5.
Špindlerův 

Mlýn 

ZELENÝ ŠPINDL
Pojďme společně uklidit a pomoct krásné 
krkonošské přírodě zbavit se odpadků po 
dlouhé zimě. Dobrovolnická úklidová eko 
akce je tu znovu a cíl je jasný – uklidit co 
největší kus Špindlerova Mlýna. 
www.skiareal.cz

20. 5.
Medvědín

ŠPINDL UNPLUGGED
Koncert Anny Slováčkové s kytarovým do-
provodem. Start: 14:00.
www.mestospindleruvmlyn.cz

Září

9. 9.
Špindlerův 

Mlýn 

BĚH K MOHYLE HANČE 
A VRBATY 
Zdolejte převýšení 696m na pouhých 9 kilo-
metrech a vyběhněte s námi k Mohyle Han-
če a Vrbaty. Na trase vás budou doprovázet 
nádherné výhledy a i když nedoběhnete na 
stupně vítězů, budete mít radost, že jste 
tuto trasu zdolali.
www.behkmohyle.cz

10. 9.
Špindlerův 

Mlýn 

ŠPINDLEROVKA CUP   
Cyklistický závod na trase Špindlerův Mlýn 
– Špindlerova bouda. 
www.spindlerovka-cup.cz

23. 9.
Medvědín 

DRAKIÁDA  
Pouštění draků na Medvědíně s bohatým 
programem. 
www.mestospindleruvmlyn.cz

Změna programu vyhrazena.

Červen
10. 6.

Medvědín
ORLEN SUMMER OPENING –
RODINNÝ DEN NA HORÁCH
Start letní sezóny je tu! Zábava pro malé 
i velké návštěvníky bude připravena u horní 
stanice lanovky Medvědín. Koncerty, soutě-
že, doprovodný program. 
www.skiareal.cz

10. 6.
Špindlerův 

Mlýn

RUN LABE RUN 
Zkuste týmový závod na trase ze Špindle-
rova Mlýna do Děčína. Závod je vypsán pro 
družstva až o 12 běžcích, které čeká trasa 
dlouhá 380 km rozdělená do 36 úseků. 
www.runlaberun.cz

17. 6.
Svatý Petr 

DEN S HORSKOU SLUŽBOU 
Ukázky zásahů Horské služby, zahájení 
výstavy „Horská služba v čase“ v depu la-
novky innogy line ve Svatém Petru.
www.skiareal.cz

23.–25. 6.
Špindlerův 

Mlýn 

ŠPINDLEROVSKÁ POUŤ  
Víkend nabitý nejen tradiční pouťovou zá-
bavou, ale i pátečními sportovními zážitky 
z Pouťového běhu do vrchu a řadou skvě-
lých koncertů.  
www.mestospindleruvmlyn.cz

Říjen

8. 10.
Resort 

Sv. František 

POUŤ KE KAPLIČCE 
SV. FRANTIŠKA Z ASSISI  
Pouť od kostela sv. Petra ve Špindlerově 
Mlýně ke kapličce sv. Františka z Assisi 
a mše svatá u Erlebachovy boudy. 
www.erlebachovabouda.cz

28. 10.
Špindlerův 

Mlýn

MEDOVÉ SLAVNOSTI  
Lidový řemeslný jarmark pod širým ne-
bem, podzimní dílny pro děti a hudba k po-
slechu i tanci. 
www.mestospindleruvmlyn.cz

Prosinec

1. 12.
Špindlerův 

Mlýn

SLAVNOSTNÍ ROZSVÍCENÍ 
VÁNOČNÍHO STROMU   
Rozsvícení vánočního stromu, vůně cuk-
roví, svařeného vína, purpury a františků 
a zpívání koled patří k atmosféře Vánoc.  
www.mestospindleruvmlyn.cz

9. 12.
Špindlerův 

Mlýn

ŠPINDL SKI OPENING   
Zahájení zimní sezóny ve Skiareálu 
Špindlerův Mlýn. 
www.skiareal.cz

17. 6.
Svatý Petr

ŠPINDL UNPLUGGED
Koncert Jakuba Ondry. Start: 14:00.
www.mestospindleruvmlyn.cz

17. 6. – 1. 10. | Svatý Petr |  Výstava 

HORSKÁ SLUŽBA V ČASE
Navštivte unikátní výstavu mapující proměny Horské 
služby od jejího založení až do současnosti. Výstava 
probíhá v depu lanovky innogy line ve Svatém Petru 
a je přístupná každý den v závislosti na provozu la-
nové dráhy.

tip

Červenec

4. 7.
Svatý Petr 

LETNÍ KINO
Filmové večery pod širým nebem. 
www.mestospindleruvmlyn.cz

9. 7.
Špindlerův 

Mlýn 

MLYNÁŘOVY TOULKY
Pohádková trasa se spoustou úkolů, soutě-
ží, odměn a bohatým kulturním programem 
pro malé i velké. 
www.mestospindleruvmlyn.cz

20. 7.
Špindlerův 

Mlýn

ŠPINDL UNPLUGGED
Koncert Pavla Čadka. Start: 16:00.
www.mestospindleruvmlyn.cz

20.–23. 7.
Svatý Petr 

ORIENTEERING ADVENTURE
Závody v orientačním běhu zavedou zá-
vodníky do lesů Krkonošského národního 
parku a kromě běžeckých etap dojde i na 
oblíbenou pivní štafetu. Pro přihlášení klik-
něte na adresu níže.
www.o-adventure.cz

22. 7.
Svatý Petr 

LETNÍ KINO
Filmové večery pod širým nebem. 
www.mestospindleruvmlyn.cz

Srpen

5. 8.
Špindlerův 

Mlýn 

TRAIL RUNNING CUP, 
KRKONOŠSKÁ 50 
Královský horský běh ze série Trail 
running Cup. 
www.trailrunningcup.cz

10. 8.
Špindlerův 

Mlýn 

ŠPINDL UNPLUGGED
Koncert: VOXEL. Start: 16:00.
www.mestospindleruvmlyn.cz

26. 8.
Špindlerův 

Mlýn

ŠPINDL UNPLUGGED
Koncert Patrika Malého. Start: 16:00.
www.mestospindleruvmlyn.cz

Pro více informací 
o akcích naskenuj


